برای بحثی درباره دیدگاه فقیهان عصر صفویه در این باره، ر.ک: جعفریان، ۱۳۷۰، صص ۱۸-۴۲؛ و برای

بحث دیگر عناوین، ر.ک: عنایت، ۱۳۶۲، صص ۳۳ و ۵۵.

کتابنامه

۱. ابن ابی الحدید، عزالدین ابو حامد، شرح نهج البلاغة، ۲۰ ج، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: دار احیاء الکتب العربیة (افست القاہرہ: عیسی البانی الحلبی وشراکة)، ط ۲، ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م

۲. ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن محمد، الکامل فی التاریخ، ۱۳ ج، بیروت: دارصادر و دار بیروت، ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۶ م

۳. ابن طاووس، رضی الدین علی بن موسی، برنامة سعادت (ترجمة وصیت عالم ربانی سیدین طاووس رضی اللہ عنہ به فرزند خود به نام کشف المحجبة لثمرة المهجبة)، ترجمه: سید محمدباقر شهیدی گلپایگانی، بی جا: المرتضویة، بی تا

۴. همو، فرج المهموم فی تاریخ علماء النجوم، قم: امیر، ۱۳۶۳

۵.